
MSZ-HR Kompaktní a vysoce výkonné vnitřní a venkovní klimatizační 
jednotky s chladivem R32, které mají nízký potenciál globálního 
oteplování. Přispívají ke komfortu a tepelné pohodě místností.



 

Všechny modely v řadě, od kapacity 25 do 71, dosáhly hodnocení „Rank A++“ pro SEER a „Rank A+“ pro SCOP jako 
hodnocení úspory energie, a to díky invertorovým technologiím Mitsubishi Electric, které umožňují automatické přizpůsobení 
provozní zátěže podle potřeby.

Úspory energie dosažené u celé řady série HR - hodnocení A++/A+ 

Rozhraní Wi-Fi (volitelné příslušenství)














Rozhraní Wi-Fi (volitelné příslušenství)

Volitelné rozhraní a cloudové řešení „MELCloud“ umožňuje uživatelům ovládat 
klimatizace a kontrolovat provozní stav prostřednictvím zařízení, jako jsou 
notebooky, tablety a chytré telefony.














Filtr pro čištění vzduchu

Tento filtr vlastní stabilní antibakteriální a deodorační účinky. Zvětšila se také velikost plochy filtru zásluhou trojrozměrného 
povrchu, čímž se zvětšila oblast zachycení filtru. Tyto vlastnosti poskytují filtru Air Purifying Filter lepší výkon při zachycování 
prachu než běžné filtry. Vynikající účinnost čištění vzduchu zvyšuje komfort v místnosti ještě o další úroveň.

3D povrch (zvlněná plocha filtru).  
Účinnost filtrace se nemění ani při omytí 






Technické parametry vnitřní jednotky






Technické parametry venkovní jednotky


